
Preisliste 2017/2018 

 1. Platz 2. Platz 3. Platz 

Schauspiel 
(7 Aufführungen) 

110 € 95 € 80 € 

Plattdüütsch 
(4 Aufführungen) 

60 € 50 € 40 € 

Mixed 
(5 Aufführungen) 

100 € 85 € 70 € 

Konzert 
(6 Aufführungen) 

120 € 100 € 80 € 

Jazz & Kabarett 
(5 Aufführungen) 

80 €  auf allen Plätzen 

 

Schwerbehinderte (ab 70%, ggf. mit Begleitperson) und Inhaber 
des Familienpasses erhalten eine Ermäßigung von 50% auf den Gesamtpreis. 

Schülerinnen und Schüler erhalten das jeweilige Abonnement 
zum Preis von 5,- € je Veranstaltung in der 3. Preiskategorie. 

 

 

 

Papenburg Kultur 
Hauptkanal rechts 72 

26871 Papenburg 
Tel.: 04961/82-307 
Fax.: 04961/82-349 

E-Mail: kartenverkauf@papenburg.de 
Homepage: www. papenburg-kultur.de 

ABO + 2 = ABOXL 
Erweitern Sie Ihr Abonnement um zwei weitere Wahlveranstaltungen zum 
vergünstigen Abonnententarif und sparen Sie bis zu 20% gegenüber dem 

freien Verkauf.  
THEATERCARD 20  

Mit der TheaterCard 20, die einmalig 10,00 € kostet, erhalten Sie 20 % 
Rabatt auf den Einzelkartenpreis in allen Preisgruppen. 

Die TheaterCard 20 gilt nicht für Sonderveranstaltungen, ist 
personengebunden, eine Saison gültig und nicht übertragbar. 

Sprechen Sie uns an – wir beraten Sie gerne! 
 


